[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS

PORTARIA Nº 17, DE 13 DE ABRIL DE 2010.

“Instaura comissão responsável pelo inventário dos processos em trâmite nesta secretaria”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO o início da nova gestão em 1º de abril de 2010,

CONSIDERANDO a necessidade de inventariar os processos localizados nesta secretaria,
RESOLVE:

Art. 1º. Instaurar a comissão composta pelos servidores abaixo, para que apresentem Relatório Conclusivo contendo inventário dos processos em trâmite nesta secretaria, observados os prazos legais.
	SERVIDOR
	DESIGNAÇÃO
	MATRÍCULA
	CARGO

	Georgina Pinheiro Valona
	Presidente
	670165-0
	Auditor Fiscal

	Eduardo da Costa Reis
	Membro
	068763-2
	Agente Fiscal

	Sérgio Luiz Mathias Lopes
	Membro
	690532-7
	Auditor Fiscal

	Lilian Lima
	Membro
	702327-8
	Auditor Fiscal

	Rubens Francisco de Assis
	Membro
	666522-5
	Agente Fiscal

	Ricardo Taconi Bárcia
	Membro
	068504-0
	Agente Fiscal

	Aldemir Lobo Simões
	Membro
	671629-4
	Agente Fiscal

Parágrafo Único – Ao presidente cabe somente a coordenação e organização administrativa do grupo de trabalho. O resultado final será subscrito por todos os servidores acima citados, sendo os mesmos igualmente responsáveis pelo Relatório Conclusivo.
                      Art. 2º.  O prazo para entrega do Relatório Conclusivo será de 10 dias úteis, contados a partir desta publicação.
Nova Iguaçu, 13 de abril de 2010
Walter Jobe
Secretária Municipal de Economia e Finanças

SEMEF

PAGE

[image: image2.png]

_1178519352